道路法第24条工事施工承認願

　　年　　月　　日

　　吉野ヶ里町長　　　　　　　様

申請者　　住所：

氏名：               　　　　　  ㊞

　今般下記のとおり自費をもって道路敷地内の法第２４条工事を実施したいので、承認くださるよう申請します。

記

　１　申請の理由
　２　路線名
　３　工事施工箇所
　４　施設の構造
　５　施工面積
　６　工事の期間
　　　　　　　　承　　認　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

７　工事施工業者
８　添付図　　付近見取図・平面図・断面図・設計書・仕様書

工事竣工届（道路法第24条）

　　年　　月　　日

　　吉野ヶ里町長　　　　　　　　様

住所：

氏名：               　　　　　  ㊞

　　　　　年　　月　　日付、吉建道24第　　号をもって承認のあった下記の道路法第24条工事は　　　　年　　月　　日に竣工しました。

記

　１　路線名
　２　工事施工箇所
　３　施設の構造
　４　施工面積
　５　工事の期間
　　　　　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

※　竣工写真（着工前、施工中（特に基礎、配筋等）及び竣工後）を添付のこと。